2025年 4月吉日

お客様各位

日本包装システム株式会社

営業部

電話 027-261-4455

ＦＡＸ027-261-4456

商品廃番のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、一部商品を廃番させて頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し

上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 廃番商品

商品コード 商品名 廃番時期

1110008 ＳＴ－１１ 廃番 在庫なくなり次第

1110086 ＷＴ－１１ 廃番

1110087 ＷＴ－１２ 廃番

1110072 ＷＴ－１０無地 廃番

1110092 ＷＴ－１０（Ｎ） 廃番

1110038 Ｄボックス 廃番

1110041 テーパーＢＯＸ 廃番

1110047 テーパーＢＯＸ大 廃番

1120820 パイ皿６インチ 廃番

1120819 パイ皿 7インチ 廃番

1110067 ＦＢ－２ 廃番 在庫なくなり次第

1110096 ＥＡ－１２０ 廃番

1120015 ＪＢ－１ 廃番

1120016 ＪＢ－２ 廃番

1120064 ＵＰ－１１ 廃番

1120072 ＵＰ－１９ 廃番

1120073 ＵＰ－２０ 廃番

1120076 ＵＰ－２３ 廃番

1120078 ＵＰ－２５ 廃番

1120080 ＵＰ－２６ 廃番

1120081 ＵＰ－２７ 廃番

以上